1

2024 年 12 月 2 日

各位

会 社 名 中道リース株式会社

代表者名 代表取締役社⾧ 関 崇博

(コード 8594 札幌証券取引所)

問い合せ先 執行役員 総務部⾧ 半澤 英二

(℡ 011-280-2266)

組織の変更並びに人事異動について

首題の件、２０２５年１月１日付けで下記の通り行う。

記

１.【組織の変更】

・資産管理部を「資産管理・法務コンプライアンス部」とし「資産管理担当」と「法務コンプライアン

ス推進担当」を置く。

 ・「アスクル営業推進室」と営業推進企画部の「保険営業課」を「アスクル・保険営業部」に昇格し

「保険営業課」「アスクル営業課」を置く。

 ・営業推進企画部の「営業推進課」「営業企画課」を統合し「営業推進企画課」とする。

 ・環境事業営業部に「サスティナビリティ推進担当」を置く。

2.【執行役員の委嘱】

発令事項 氏名 旧役職名

執行役員

資産管理・法務コンプライアンス部⾧

（資産管理担当）

兼 リスク管理委員会事務局⾧

鈴木 敏明

執行役員

資産管理部⾧

3.【異動の部】

発令事項 氏名 旧役職名

リスク管理委員会事務局⾧を解く 伊藤 克史
内部監査・ISO 推進室⾧

兼 リスク管理委員会事務局⾧

環境事業営業部⾧

（サスティナビリティ推進担当）
坂本 徹也

営業推進企画部 部⾧

兼 アスクル営業推進室⾧

兼 営業活動支援室⾧

 2

環境事業営業部⾧

兼 サービス事業・商業施設関連営業部

東京営業課 課⾧を解く

今野 雅之

環境事業営業部⾧

兼 サービス事業・商業施設関連営業部

部⾧

兼 サービス事業・商業施設関連営業部

東京営業課 課⾧

兼ねて 札幌統括支店⾧ 斎藤 敦嗣 北海道営業部⾧

営業推進企画部 部⾧

兼 営業推進企画課 課⾧

兼 営業活動支援室⾧

中森 雅彦
営業推進企画部 次⾧

兼 営業企画課 課⾧

アスクル・保険営業部 部⾧ 中川 龍介 営業推進企画部 保険営業課 課⾧

札幌統括支店⾧を解く

（営業２課 次⾧ 兼 課⾧）
野澤 聖一

北海道営業部 札幌統括支店⾧（次⾧）

兼 営業２課 課⾧

東北営業部 盛岡支店⾧ 坂本  徹 東北営業部 郡山支店⾧

アスクル・保険営業部

アスクル営業課 課⾧
三間  徹 アスクル営業推進室 課⾧

北海道営業部 釧路支店⾧ 安藤 大輔 東北営業部 盛岡支店⾧

営業活動支援室 事務担当課⾧ 加賀 紀江
営業推進企画部 営業推進課 課⾧

兼 北海道営業部 旭川支店 業務担当課⾧

サービス事業・商業施設関連営業部

東京営業課 課⾧
梅井 洋介 北海道営業部 旭川支店⾧

資産管理・法務コンプライアンス部

担当課⾧（法務コンプライアンス推進担当）

兼 リスク管理委員会事務課⾧

吉仲 潤子 経営主計室 経営主計課 課⾧

東北営業部 郡山支店⾧ 玉手  朗 北海道営業部 函館支店⾧

バス事業営業部 営業担当課⾧ 中川 弘祐 社⾧室⾧付 担当課⾧

営業推進企画部 営業推進企画課

事務担当課⾧
花崎 晃弘 契約管理部 管理担当課⾧

経営主計室 経営主計課 課⾧ 髙橋 智宏 経営主計室 経営主計課 主計課⾧

財務部 財務企画課⾧（東京駐在） 佐々木 絵里 財務部 財務企画課⾧

 3

北海道営業部 函館支店⾧ 菅野 翔太 北海道営業部 釧路支店⾧

アスクル・保険営業部 保険営業課 課⾧ 佐治 敬祐 営業推進企画部 保険営業課 主任

北海道営業部 旭川支店⾧ 笠原 嵩史 北海道営業部 旭川支店 主任

東北営業部 青森支店⾧ 會田 宏昌 東北営業部 盛岡支店 主任

以上